
各　　　位

平成27年3月13日

赤穂バドミントン協会

第1回赤穂春季ミックスバドミントン大会開催要項

このたび初めて､ミックスダブルスによるバドミントン大会を開くことになりました｡

下記の要領にて大会を開催いたしますので､多数ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます｡ミニ抽選会も予定していますので､お楽しみに｡

日　時

場　所

種　目

平成27年4月19日(日)　9時開会式

赤穂市総合体育館

ミックスダブルス1部,2部〃3部

※ランクは､組み合わせ内容及び､過去の大会結果により変更することが

ありますので､ご了承ください｡

競技方法:　ラリーポイント21点3ゲームマッチ

参加料 1ペア　2000円(協会登録者)

2600円(協会未登録者)

※今年度より参加料を変更させていただきますので､ご了承ください｡

締め切り:平成27年4月8日(水)必着厳守

その他　　本大会は､保険に加入しておりませんので､各自けがのないように

ご注意お願いいたします｡

申し込み先:今津秀美　　宛

住所　〒678-0202　赤穂市山手町2-3ディ-クラディア赤穂駅前206

TEL"FAX 0791-25-8075

メールアドレス　　abk471214@gmai i. com

※申し込み先の住所, FAXが変更になっておりますのでご注意ください｡

0000457統一0086　( 2 / 5 )



各　　　位

赤穂バドミントン協会登録のご案内

平成27年3月13日

赤穂バドミントン協会

三寒四温と申しますが､ひとあめごとに春の兆しが感じられるようになりました｡

皆様におかれましては､ますますご健勝のことと存じます｡平素は､赤穂バドミントン協

会の運営にご協力いただき､ありがとうございます｡

さて早速ですが､協会登録のご案内をさせていただきますので､どうぞよろしくお願い

致します｡今年も参加の皆様に喜んでいただけるよう､さまざまな企画を考えております

ので､どうぞたくさんの方々のご登録をお待ちいたしております｡

なお､本年度の開催試合は下記の通りとなっておりますのでよろしくお願い致します｡

年間登録料　　1人1000円

締め切り:平成27年4月8日(水)

申し込み先:今津秀美　　宛

住所　〒678-0202　赤穂市山手町2-3ディークラディア赤穂駅前206

TEL｡FAX 0791-25-8075

メールアドレス　　abk471214@即a廿com

※申し込み先の住所, FAXが変更になっておりますのでご注意ください｡

※登録料の納入は4月1 9日に大会で受付いたします｡大会に参加されない方は別途､お問い令

わせください｡登録名簿は､締め切りまでにご提出願います｡

【20!5年度大会予定】
一一一一一一一一∴∴-∴∴-∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴:∴∴∴∴∴∴∴∴∴:∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴-∴ 

∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴-∴∴∴∴∴∴∴∴∴:∴:∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴∴- 

2015年4月19日 剔�1回赤穂春季ミックスバドミントン大会 

6月7日 剔�64回赤穂市民体育祭バドミントン大会 

7月 剔�34回3市バドミントン大会(相生)※1 

9月6日 剔�67回赤穂秋季団体バドミントン大会 

12月20日 剔�27回榊杯バドミントン大会 

2016年2月21日 剔�32回赤穂オープンバドミントン大会 

※1協会推薦者 

部00457統一的(鯵　( 4 / 5 )


